UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS - Proaes

EDITAL Nº 20/2018 – Proaes

SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAR NAS AÇÕES DA PROAES DESENVOLVIDAS NO NÚCLEO DE LÍNGUAS DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE DO PROGRAMA IDIOMAS SEM FRONTEIRAS

Resultado Final

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes torna público o resultado final da seleção de bolsistas para atuar nas ações da Proaes

desenvolvidas no Núcleo de Línguas da Universidade Federal do Acre do Programa Idiomas sem Fronteiras, conforme anexos I e II.

Os estudantes classificados deverão assinar o termo de compromisso no dia 04 de junho de 2018, nos seguintes locais e horários:

Campus Rio Branco - na sala da Diretoria de Apoio Estudantil, da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - Proaes, situada no Bloco

Ministra Esther Figueiredo Ferraz, Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis, das 8h às 19h.

Campus Cruzeiro do Sul – na sala da Assistência Estudantil – Bloco do Núcleo de Apoio à Inclusão, das 8h às 19h.

Rio Branco, AC, 01 de junho de 2018.

José Sérgio Lopes Siqueira

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

ANEXO I

RESULTADO FINAL – SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAR NAS AÇÕES DA PROAES DESENVOLVIDAS NO NÚCLEO DE

LÍNGUAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE DO PROGRAMA IDIOMAS SEM FRONTEIRAS - RIO BRANCO

1. LÍNGUA INGLESA

NOME CPF
PROVA ESCRITA E

ANÁLISE CURRICULAR
PROVA

DIDÁTICA
MÉDIA
FINAL

RESULTADO

Igo Filipe Lima Brito 001.927.632-02 9,8 8,7 92,5 Classificado

Maria Suelen Lins dos Santos 037.029.452-10 Inscrição Indeferida após recurso

2. LÍNGUA FRANCESA

NOME CPF
PROVA ESCRITA E

ANÁLISE CURRICULAR
PROVA

DIDÁTICA
MÉDIA
FINAL

RESULTADO

Fernanda Araújo de Lima Oliveira 024.879.942-82 9,8 8,1 89,5 Classificado

3. LÍNGUA ESPANHOLA

NOME CPF
PROVA ESCRITA E

ANÁLISE CURRICULAR
PROVA

DIDÁTICA
MÉDIA
FINAL

RESULTADO

Ketellyn Caroline da Silva Brandão 020.169.952-46 Inscrição Indeferida sem apresentação de recurso

4. PORTUGUÊS COMO LÍNGUA ESTRANGEIRA/ADICIONAL

NOME CPF
PROVA ESCRITA E

ANÁLISE CURRICULAR
PROVA

DIDÁTICA
MÉDIA
FINAL

RESULTADO

Idaianes Nunes Moreira 006.663.542-00
3,36 3,25 3,30 Desclassificado

(itens 9.1:2º, e 9.4)

Kelvin Illitich Silva Santos 970.524.772-20 Inscrição Indeferida após recurso

ANEXO II

RESULTADO FINAL – SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAR NAS AÇÕES DA PROAES DESENVOLVIDAS NO NÚCLEO DE

LÍNGUAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE DO PROGRAMA IDIOMAS SEM FRONTEIRAS - CRUZEIRO DO SUL

1. LÍNGUA INGLESA

NOME CPF
PROVA ESCRITA E

ANÁLISE CURRICULAR
PROVA

DIDÁTICA
MÉDIA
FINAL

RESULTADO

Daniel Murilo Mendes Alves 028.524.922-37 7,36 7,0 7,18 Classificado

Denilsom Araújo Sabino
023.744.162-40 6,4 - 3,2 Desclassificado –

Item 9.8

2. LETRAS ESPANHOLA

 Não houve inscritos